- o 0 , Platnost: _—
Luhacovice - Ludkovice - Provodov - Zlin od1i062023 IS
do 09.12.2023 s

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-34, 201-213
GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje . 71-74, 271-274

L Smér jizdy 4 Vikendy, svitky

Cislo spoje 1 3 5 7 7 11 13 15 73 19 21 23 25 27 29 31 33 201 i 203 205 207 271 209 211 213
3 ; R R R R R R R R K K R R R R R R R ®t T ® ®t ®t ® T
km zastévka z6ny
0 0 Luhacovice, aut.st. odj. s 495 6.45 8.05; 10.25; 12.30{ 13.50 14.45; 15.40: 16.35 18.20i 19.20 6.45; 9.50i 10.40i 12.30; 14.05: 17.35; 17.35
1 1 Luhacovice, u zdmku 495 6.47: 8.07¢ 10.27¢ 12.32; 13.52 1447 1541 16.37 18.22: 19.22 6.47: 9.52i 10.42: 12.32; 14.07: 17.37: 17.37
2 Luhagovice, Druzstevni 495 ! i ! ! ! 1448 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 Luhagovice, Zahradni &tvrt 495 ! i I I I 14498 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
3 2 Luhacovice, provozovna 495 6.49: 8.09: 10.29: 12.34: 13.54 14.50: 15.42: 16.39 18.24: 19.24 6.49: 9.54: 10.44: 12.34: 14.08: 17.39: 17.39
5 4 % Biskupice, rozc.0.2 494 6.52: 8.12; 10.32i 12.36: 13.56 14.53: 15.46: 16.41 18.27: 19.27 6.51: 9.56i 10.46: 12.36: 14.10: 17.42: 17.42
6 5) Biskupice 494 6.54: 8.15; 10.34; 12.39;: 13.58 14.55: 15.48: 16.44 18.29; 19.29 6.53; 9.58: 10.48: 12.39; 14.12: 17.44: 17.44
9 8 Ludkovice, Paseky 409 6.57: 8.19: 10.38; 12.42: 14.01 14.58: 15.52: 16.48 18.32: 19.33 6.56: 10.01; 10.51: 12.42: 14.15: 17.48: 17.48
( (0 Luhagovice, Retechov 495 ! i ! ! ! ! ! ! 1748 ] lé ! ! ! ! ! ! !
100 9 4 Ludkovice 409  4.23 5.55 7.00i 8.23: 10.40i 12.45: 14.03 15.00i 15.53: 16.50: 17.18; 18.35: 19.35i 21.44 6.58: 10.04; 10.53: 12.45: 14.16: 17.50: 17.50
¢ (116  x Ludkovice, héjenka 409 ] 5.57 7.03% ! ! ! ! 15.55; | §17.20i 18378 {2146 ! i1006: ¢ ! ! ! !
1M1 (| % Ludkovice, prehrada 409 424 ! ! i824i 10.41i 1247; 14.04 15.01 ! 16518 ¢ ! 119368 { 7.00; { i10.55i 12.47i 14.17i 17.51i 17.51
122 (¢ xLudkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 426 ! ! i8.26i 10.43i 1248 14.05 15.02 ! 1653 ! 11938 ) 701 ) i10.56 1248 14.18i 17.53i 17.53
133 ( ( % Ludkovice, Pradlisko 409 427 ! ! i827i 10.44i 12500 14.07 15.04 ! 16540 { ! 119398 ¢ 703 { i10.58i 12.50i 14.20i 17.54i 17.54
155 ( ( % Provodov, Maleniska 408  4.30 ! ! 1830 1046 12.52; 14.10 15.07 ! i1656i { ! i1942: ) 705 () i11.00i 12.52; 14.23i 17.56: 17.56
( ¢ ( (0 Provodov, Dvory 408 ) (4451} IR R A A { { T T T A O B O I R Ll
(o Provodov, Obecni Ufad 408 ! 14478 ) i651i ) ! ! ! ! 11422 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 117581 () i18.00
166 ( (0 Provodov, rozc. 408  432i 449 ) i652i (! :833i1048; 1253 14.12i 14.23; 15.09 ! 11658 { ! 119450 707: ) i11.02i 1253 1427 18.00: 18.01
(7 ( ( 1 x Provodov, Brezi 408 433i 450 | i6.54i ( :835i10.50i 1254 14.13i 14.24 | ! ! ! i1946i 708 ) i11.03i 1254i 14.28 18.01: 18.02
19 9 14 9 3 Brez(ivky, garaze 408  4.35: 452: 6.00: 6.56; 7.07: 8.38 10.52; 12.57: 14.15} 15.12 15.58 17.24: 18.39i 19.48: 21.49 7.10: 10.10f 11.05: 12.57: 14.30 18.03: 18.04
19 9 14 9 3 Brez(ivky, rest. 408  4.37: 454 6.03i 7.01i 7.09i 8.39 10.55{ 1259 14.16i { 15.13; 16.00 17.26: 18.41; 19.50; 21.51 7.12: 10123 11.07; 13.00; 14.31 18.05: 18.06
19 9 14 9 3 Brez(ivky, Losky 408  4.39: 4.56: 6.05: 7.04: 7.11: 8.41: 10.56: 13.00: 14.17 15.14:  16.02 17.28: 18.43: 19.51: 21.52 7.14: 10.14; 11.09; 13.02: 14.32 18.06: 18.07
2111 16 11 5 x Bfezlivky, Na hutich 408  4.41: 4.58: 6.07: 7.06: 7.13: 8.43: 10.58 13.02: 14.19 15.16: 16.04 17.30: 18.44: 19.52: 21.53 7.16: 10.16: 11.11: 13.04: 14.34 18.07: 18.08
23131813 7 Zlin, Kudlov, myslivna 408  4.43: 5.00: 6.10: 7.08: 7.15: 8.45: 11.00: 13.05; 14.21 15.18:  16.06 17.32: 18.46: 19.54: 21.56 7.18: 10.18; 11.13: 13.05: 14.36 18.09: 18.10
2313 18 13 7 Zlin, Kudlov, garaze 408  4.44:501: 6.11: 7.10: 7.17: 8.47: 11.01: 13.06: 14.23 15.20: 16.07 17.33: 18.47: 19.56: 21.57 7.19: 10.20; 11.14: 13.06: 14.37 18.11: 18.12
251520 15 9 x Zlin, Kudlov, Prikop 400  4.46: 5.03: 6.12: 7.12: 7.19: 8.48: 11.03: 13.07: 14.27 15.23:  16.09 17.34: 18.48: 19.58: 21.59 7.21: 10.22¢ 11.16: 13.07: 14.39 18.13: 18.14
26 16 21 16 10 Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400  4.47: 505 6.14: 7.14: 7.21: 8.50: 11.04: 13.08 | 15.24: 16.10 17.35: 18.50% 19.59: 22.00 7.22; 10.24; 11.17: 13.08: 14.41 18.14: 18.15
2717 ( 1711 Zlin, Kudlov, Vyhledy MHD 400  4.48i 5.06: 6.15! | | i852i 11.05i 13.09 | 15.25;: 16.12 17.36: 18.52; 20.00: 22.01 7.23; 10.26; 11.18: 13.09 | 18.15: 18.16
(17 ( ( (  Zlin, Kudlov, stted MHD 400 449: | i | i i i | | | | [ [ [ [ [ | | | | | | |
2818 ( ( ( Zlin, Kudlov, dolni konec MHD 400 450 | | | | | | | €14.29 1527 16.14 | | | | | | | | 14,43 | |
(19 ( (13 Zlin, Hradska MHD 400 452i500 618 | i | i855 | | [ [ | | | | | | | | | | | |
( (24 ( ( ¢ Zlin, zimnildzné MHD 400 ! ! ! £719i7.25: ) ! ! ! 11435 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ¢ ¢ (¢ ( » Zlin, Skolni MHD 400 0 i) il il il il il i) i ! ! [ AR B [ N ! i
3121 ( 2115 ¢ Zlin, Nam.Miru MHD 400  4.55:5.12; 6.20; { ! i858; 11.10; 13.14; 1431} ¢ 15.30;: 16.18 17.42; 18.58: 20.05: 22.06 7.27: 10.33i 11.22: 13.14: 1447 18.20: 18.21
(2126 ( 15 ¢ Zlin, U Zamku MHD 400 457:513; | :7.23i7.28 | I | [ | I | | | | | | | |
312126 2115 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD ==is 400  5.00: 5.15i 6.22 7.25: 7.30: 9.00; 11.14: 13.18: 14.35i 14.39; 15.32¢ 16.20 17.45: 19.00: 20.08: 22.08 7.30: 10.35; 11.25: 13.18: 14.50 18.23: 18.24
W — zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu == — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani » - spoj zastavuje jen pro nastupovani
% —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
— nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 — nejede 28.10.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky mezi zastéavkami Provodov,Bfezi - Ludkovice,pfehrada nebude zaviek timto Gsekem (4 km)zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla $eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou
zvefejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoj 1 je v useku Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych - Zlin,U Z&mku v systému integrované dopravy.

IDS - spoj 18,30,32 je v Useku Zlin,Skolni - Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych v systému integrované dopravy.

823410 Luhacovice-Ludkovice-Provodov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

824410 Luhacovice-Ludkovice-Provodov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz :: Nastup predem Qé@ “ visa |




v o a . Platnost: -
Luhacovice - Ludkovice - Provodov - Zlin oatos202s RSl
do 09.12.2023 s

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravc:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-34, 201-213
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 71-74, 271-274

L Smér jizdy 4 Vikendy, svatky

Cislo spoje 2 4 6 8 12 14 16 18 22 24 26 28 T4u 30 34u 32 202: 204 % 206 i 272 i 208 i 210 i 274 i 212
. . RiRiRiRIERI R PR R R PR PR PR R R R R ®:0t; @ ©® : @ ©® ! ©® ! t
km zastévka z6ny

000 Zlin, aut.nadr. odj. MHD  #eing. 400  5.05: 5.15{ 6.35: 6.50: 9.00i 11.00: 12.05! 13.00: 14.25! 14.35: 14.40: 15.40i 16.45: 18.20: 2040 22.25 7.35: 10.40: 14.20: 16.45; 17.35; 18.20: 20.10
( ( ( ¢ Zlin,UZamku MHD 400 | i il il il I I I I I I I I I I I I I I I I I I
( ( (¢ Zlin,Nam.Miru MHD 400 DA A A O A Y AN ) 2 ! N ENENENENEN,
1 ( * Zlin, Skolni MHD 400 508 | P i i I | i»1305; | 1438 | i1543; | i»1824i | 2227 [ [ [ [ [ [ [
( { (< Zlin, zimni 14zn& MHD 400 ! A A A ! ! i i ! EINENENENE NN
2 ( ( Zlin, Hradska MHD 400 | i i I I | i»13.06 | I | ir18250 | {02228 | | | | | | |
3 ( ( Zlin, Kudlov, dolni konec MHD 400  5.11i 5.19i 6.39 9.05: 11.05: 12.10; 13.08 14.41 15.47: 16.50: 18.27i 20.45: 22.30 7.39: 10.45: 14.24: 16.49: 17.39i 18.24: 20.14
4 ( ( Zlin,Kudlov, stred MHD 40 | i i I I | i 1309 | I | | 18288 | | 2231 | | | I I I I
4 4 ( Zlin, Kudlov, Vyhledy MHD 400  5.12i 5.21i 6.40i 6.57: 9.06: 11.06i 12.11: 13.10 14.42; 14.47: 15.48: 16.51: 18.29: 2046: 22.32 7.40: 10.46: 14.25: 16.50: 17.40: 18.25: 20.15
555 Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400  5.13; 5.23; 6.41; 6.58; 9.08; 11.08; 12.13; 13.11: 14.34: 14.43: 14.48: 1550: 16.53;: 18.30i 20.48: 22.33 7.41: 1048; 14.26: 16.51: 17.41: 18.26; 20.17
6 ( ( x Zlin, Kudlov, Prikop 400  5.15; 5.25; 6.43 9.10: 11.10: 12.15: 13.13 14.45 16.51; 16.55; 18.31; 20.49: 22.34 7.43: 10.50; 14.27: 16.53: 17.43: 18.27: 20.19
8 ( ( Zlin, Kudlov, garaze 408  5.17i 5.27i 6.45 9.12: 11.12; 12.16: 13.15 14.47 16.53; 16.57: 18.33i 20.51: 22.35 7.45: 10.52i 14.29: 16.55: 17.44: 18.29: 20.20
8 ( ( Zlin, Kudlov, myslivna 408  5.18i 5.28: 6.46 9.13; 11.13; 1217 13.16 14.48 16.54i 17.00; 18.34i 20.52; 22.36 7.46: 10.53; 14.30i 16.56: 17.45: 18.30: 20.21
10 ( ( x Brezlvky, Na hutich 408  5.20: 5.30i 6.48 9.16: 11.16i 12.19: 13.18 14.50 16.56i 17.02i 18.36i 20.54: 22.37 7.48: 10.55 14.32 16.58i 17.47i 18.32i 20.23
1212 ¢ Brezivky, Losky 408  5.22i 5.31i 6.49i 7.03; 9.17: 11.17i 12.20; 13.19 14.52 15.58i 17.03; 18.38i 20.56: 22.39 7.50% 10.57; 14.34: 17.00; 17.48: 18.34: 20.24
1212 ¢ Brezivky, rest. 408  5.23i 5.33i 6.51i 7.04i 9.19; 11.19i 12.23; 13.20 1453 16.00; 17.05: 18.39: 20.58; 22.40 5.10: 7.52i 10.58; 14.35: 17.02i 17.49: 18.35; 20.25
121212 Brezlvky, garaze 408  525i 5341 6.52i 7.06i 9.21i 11.21% 1225} 1321} 14.41i 1455 | 16.02; 17.06; 18.41i 21.00; 22.41 5.12i 7.54; 11.00; 14.37; 17.03; 17.51: 18.37: 20.27
14 14 (% Provodov, Bfezi 408 ! i536i 6.54i 7.08; 9.23i 11.23; 1227; 13.23i { ! 1456 16.04i { 18.43; 21.02; 2243 5.14: 7.56: 11.01: 14.39: 17.05: 17.53: 18.39: 20.29
1515 ( Provodov, rozc. 408 ! i540i 6.57; 7.09; 9.25; 11.25; 12.30; 13.25; { ! 14.57; 16,06 { 18.44; 21.04: 2244 5.16: 7.58: 11.03: 14.40: 17.07: 17.54: 18.40: 20.30
( 15 (  Provodov, Obecni Gfad 408 ) i i) i7108 ) ! ! ! ! ! 11459 ! ! ! ! ! i ! ! ! 117558 ) !
(  ( Provodov, Dvory 48 ) i) i bil i bl i i ! ISR A A A i
16 ( x Provodov, Maleniska 408 ! i542i 659 9.28; 11.28} 12.32) 13.26; { ! 16.07; ¢ 18.45i 21.05; 22.46 5.18: 8.00i 11.05: 14.41: 17.09 18.41% 20.32
18 ( x Ludkovice, Pradlisko 409 ! i545: 701 9.30% 11.30f 12.34) 1328 ¢ ! 16.09; ¢ 18.47i 21.07: 2248 5.20i 8.02i 11.07: 14.43: 17.11 18.43: 20.34
19 ( x Ludkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 ! i546i 7.02 9.31% 11.31F 12.36) 13.29: ¢ ! 16.10; ¢ 18.48; 21.08; 22.50 5.21: 8.03; 11.08: 14.45: 17.13 18.45: 20.35
20 ( x Ludkovice, prehrada 409 ! 548704 9.33: 11.33i 12.378 1331 ! 16.11; ¢ 18.50; 21.09; 22.53 5.22: 8.04: 11.10: 14.47: 17.15 18.47: 20.37
(15 x Ludkovice, hajenka 409 528; ! i [ ! i 1445} 14.58 ¢ Paroet ) i i RN i
21 17 Ludkovice 409  5.30: 5.50i 7.10 9.35: 11.35: 12.40: 13.33: 14.47: 15.00 16.13; 17.12; 18.51i 21.11i 22.55 5.23; 8.06: 11.13; 14.50i 17.17 18.50; 20.39
( Luhacovice, Retechov 495 ] I I I I I ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
22 Ludkovice, Paseky 409 531 7413 9.37: 11.37: 12.41: 13.34 15.01 16.14 18.53i 21.12i 22.56 5.24: 8.07: 11.15: 14.52: 17.18 18.52; 20.40
25 Biskupice 494 534 7.18 9.41: 11.41: 12.44: 13.36 15.04 16.17 18.561 21.15: 23.00 5.27: 8.10: 11.18: 14.55: 17.21 18.55: 20.43
26 % Biskupice, rozc.0.2 494 536 7.20 9.43: 11.43i 12.47: 13.38 15.06 16.19 18.58: 21.17:  23.02 5.29: 8.12i 11.19: 14.57; 17.23 18.57: 20.45
28 Luhacovice, provozovna 495 539 7.22 946: 11.46: 12.49: 13.41 15.09 16.21 19.01: 21.19: 23.06 5.31i 8.15; 11.21: 15.00; 17.25 19.00; 20.48
( Luhacovice, Zahradni Gtvrt 495 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
( Luhacovice, Druzstevni 495 ] ! I I I I ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
29 Luhacovice, u zamku 495 541 7.24 9.48: 11.48i 1251 1343 15.11 16.23 19.03i 21.21:  23.07 5.33i 8.16i 11.23: 15.02i 17.27 19.02i 20.49
30 Luhacovice, aut.st. prij. s 495 545 7.25 9.50f 11.50f 12.54i 1345 15.15 16.25 19.05{ 21.23; 23.10 5.35i 8.17i 11.25¢ 15.05: 17.29 19.05: 20.50
w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu == — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani » — spoj zastavuje jen pro nastupovani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 34 pokracuje na lince Cislo 823532 spojem Cislo 58 do zastavky Ludkovice
u - spoj 74 pokracuje na lince &islo 824532 spojem &islo 17 do zastavky Luhacovice,aut.st. pies Retechov a Pozlovice
PAN] - nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 B - nejede 28.10.23

TARIFNi OPATREN: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Provodov,Bfezi - Ludkovice pfehrada nebude zaviek timto tsekem (4 km)zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK
jsou zverejnény ve vozidlech na lince.

IDS - spoj 1 je v iseku Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych - Zlin,U Zamku v systému integrované dopravy.

IDS - spoj 18,30,32 je v tiseku Zlin,Skolni - Zlin,Kudlov,U Pomniku padiych v systému integrované dopravy.

823410 Luhacovice-Ludkovice-Provodov-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

824410 Luhagovice-Ludkovice-Provodov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Nastup pfedem P €D i




